12 Limeira, sexta-feira, 11 de maio de 2018Jornal Ofi cial do Município de Limeira

 EDITAL DE INTERDIÇÃO

  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
  COMARCA de Limeira Foro de Limeira - 4ª Vara Cível
  Rua Boa Morte, 661, ,, Centro - CEP 13480-181, Fone: (19) 3442-5000, Limeira-
-SP - E-mail: limeira4cv@tjsp.jus.br -  Horário de Atendimento ao Público: das
  12h30min às19h00min

 EDITAL DE INTERDIÇÃO

             Processo   Digital nº:  1003023-88.2016.8.26.0320
             Classe - Assunto: Tutela e Curatela - Nomeação   -   Tutela e Curatela
             Requerente: Maria José Pessoa
             Requerido: Alcides Botechia

  Justiça Gratuita

 EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AU-
TOS DE INTERDIÇãO DE   Alcides Botechia  , REQUERIDO POR   Maria José
Pessoa   - PROCESSO Nº  1003023-88.2016.8.26.0320  .

  O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 4ª Vara Cível, do Foro de Limeira, Estado de São
Paulo, Dr(a). Marcelo Ielo Amaro, na forma da Lei, etc.

 FAZ SABER  aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que,
por sentença proferida em 12/12/2017, foi decretada a  INTERDIÇÃO  de  ALCI-
DES BOTECHIA , CPF 191.303.178-00, declarando-o(a) absolutamente incapaz
de exercer pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a) como CURADOR(A),
em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a).  Maria José Pessoa,  CPF  062.824.338-35. O
presente edital será publicado por três vezes, com intervalo de dez dias, e afi xado
na forma da lei. NADA MAIS . Dado e passado nesta cidade de Limeira, aos 22 de
março de 2018.

 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI
11.419/2006, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

 Limeira, 08 de maio de 2018

MARCELO IELO AMARO
 Juiz de Direito 4a. Vara Cível de Limeira-SP

EDITAL DE INTERDIÇÃO

  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
  COMARCA de Limeira Foro de Limeira - 4ª Vara Cível
  Rua Boa Morte, 661, ,, Centro - CEP 13480-181, Fone: (19) 3442-5000, Limeira-
-SP - E-mail: limeira4cv@tjsp.jus.br -  Horário de Atendimento ao Público: das
  12h30min às19h00min

 EDITAL DE INTERDIÇÃO

             Processo   Digital nº:  1011089-57.2016.8.26.0320
             Classe - Assunto:  Interdição   -   Tutela e Curatela
             Requerente:  Gilmeri Elisa Hergert
             Requerido:  Gilberto Carlos Hergert

  Justiça Gratuita

 EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS
AUTOS DE INTERDIÇãO DE   Gilberto Carlos Hergert  , REQUERIDO POR
  Gilmeri Elisa Hergert   - PROCESSO Nº  1011089-57.2016.8.26.0320  .

  O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 4ª Vara Cível, do Foro de Limeira, Estado de São
Paulo, Dr(a). Marcelo Ielo Amaro, na forma da Lei, etc.

 FAZ SABER  aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que,
por sentença proferida em 04/04/2018 15:47:03, foi decretada a  INTERDIÇÃO
 de  GILBERTO CARLOS HERGERT , CPF 539.906.098-15, declarando-o(a)
absolutamente incapaz de exercer pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a)
como CURADOR(A), em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a).  Gilmeri Elisa Her-
gert.  O presente edital será publicado por três vezes, com intervalo de dez dias, e
afi xado na forma da lei. NADA MAIS . Dado e passado nesta cidade de Limeira,
aos 08 de maio de 2018.

 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI
11.419/2006, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

 Limeira, 10 de maio de 2018

MARCELO IELO AMARO
 Juiz de Direito

 CÂMARA MUNICIPAL
  CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 30/2018

 AUDIÊNCIA PÚBLICA

 30 DE MAIO DE 2018  —  9 HORAS

  A  Presidência da Câmara Municipal de Limeira , consoante estabelece o artigo
282 e seguintes da Resolução nº44/92 - Regimento Interno, convoca a população
limeirense para a Audiência Pública que se realizará dia 30 de maio do corrente
ano, às 9 horas, nas dependências desta Egrégia Casa de Leis, à Rua Pedro Zacaria,
nº70, Jardim Nova Itália, município de Limeira, para prestação de contas da Secre-
taria Municipal de Saúde.
 Câmara Municipal de Limeira , aos oito dias do mês de maio do ano dois mil e
dezoito.

 JOSÉ ROBERTO BERNARDO
  Presidente

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018 - PROCESSO Nº 815/2018

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 135/17 de 01/07/2017, comunica aos interessados a  SUSPENSÃO  do
procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2018, Processo
Administrativo nº 815/2018, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é a AQUISI-
ÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MULTIMÍDIA, conforme descrição contida no
edital, tendo em vista a necessidade de adequação do sistema ao edital. Comuni-
camos, ainda, a  REABERTURA  do presente certame com designação da Sessão
Pública de Pregão para o dia  25/05/2018 , às 09h00.

 Limeira, 10 de maio de 2018

MARINA HESPANHOL ALVES
 Presidente da Comissão de Licitações

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2018 - PROCESSO Nº 982/2018

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Limeira comunica aos interes-
sados que em 10/05/2018, a Mesa Diretora deste Legislativo HOMOLOGOU o
Pregão Eletrônico nº 04/2018, do tipo menor preço por item, que tem como objeto
a  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO , conforme adjudicação do
Sr. Pregoeiro em favor das empresas  SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP  (item 1
ao 8; 10 ao 19; 21 ao 26; 31 ao 53; 55 ao 67; 69 ao 77), CNPJ: 11.901.975/0001-07
e  INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
(item 54), CNPJ: 23.442.506/0001-56, declarando-as vencedoras do presente cer-
tame licitatório. Comunica ainda que os itens 9, 20, 27, 28, 29, 30, 68 fracassaram
em vista da não aceitabilidade de preços.

 Limeira, 10 de maio de 2018

MARINA HESPANHOL ALVES
 Presidente da Comissão de Licitações

  EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2018

PROCESSO: N° 5335/2017

  ÓRGÃO GERENCIADOR  :  CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

 DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: ALESSANDRA APARE-
CIDA BELOTTI - ME

 CNPJ:   24.424.872/0001-45

 OBJETO:   Aquisição de troféus, medalhas e placas para homenagens.

 DATA DA ASSINATURA:   09 de fevereiro de 2018

 VIGÊNCIA: 12 MESES

 VALOR TOTAL: R$ 38.739,00 (Trinta e oito mil, setecentos e trinta e nove reais)

 Limeira, 10 de maio de 2018.

 CRISLANIO LOPES DA SILVA
 Secretário de Administração e Finanças
  Campinas, terça-feira, 06 de abril de 2